
2025年2月発行 　　　　　　玉川すばるだより2月号 ホームページ　https://tamagawasubaru.com/

今月のお昼ご・は・ん

冬の3大感染症

介護部

面会緩和のお知らせ

介護老人保健施設 玉川すばる

〒158-0095

東京都世田谷区瀬田4-1-14
TEL:03-5797-5525
FAX:03-5797-5530

Vol.222

感染症にお気を付けください

玉川すばるだより

ちらし寿司
さつま汁 大豆煮 フルーツ和え

4F 新年書き初め

とても集中して書いていらっしゃいました。書き終わった後は「きれいな字ね～！」とお互いに

褒めあって楽しみました♪

※介護保険被保険者証など、変更がございましたら事務受付までお持ち下さい。

3F 書道

令和７年３月１日より、面会の緩和を行う事となりました。

世間の感染状況、施設内での感染発生時には面会中止も含めた対応を

行う事もございます。ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

１回１０分、１日１６組、１回２組各２名まで、各フロアに上がってのご面会となります。

２F：火水金土日 ３F：月水木土日 ４Ｆ：月火木金日 （※入浴日以外全て）

10：00～、10：30～、11：00～、13：00～、13：30～、14：00～、16：00～、16：30～

マスクは必ず着用となります。禁止事項：①飲食②１８歳以下の方のご面会③マスクを外す行為④消毒をしない
ホームページ、又は１５日発送請求書に同封致しますお知らせをご覧下さい。

今年は巳年ということで巳の字やお正月関連の言葉を選んでいただき、実際に筆を

取って書いていただきました。皆さん書道をされていたとあって達筆です。

2/2 節分

新入職員紹介

リハビリ部言語聴覚士

①岩田 麻美

②愛知県名古屋市

③散歩、映画、舞台鑑賞

④誰かの何かになれたら良いなと思っています。

わからない事を伺うかとは思いますが教えて

いただければ幸いです。

鶏の七味餡かけ

ﾌﾞﾛｯｺﾘｰのﾋﾟｰﾅｯﾂ和え

冬場になり、感染症が更に流行しています。

すばる内部でも「嘔吐物の処理方法に関する研修」を行いました。

感染予防も大切でありますが、罹患された際に速やかに対応に

当たれるように日頃より感染症対応に関する研修も大切にしております。

皆様も感染症にお気を付け下さい。

三色丼

｢玉川すばる｣へお越しの際は、高齢者等重症化リスクの高い方への感染を防ぐため、マスクの着用をお願いいたします。

https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/

